
Zarządzenie Nr 229/11 
 

z dnia: 5 października 2011r. 
 

w sprawie: 

 wprowadzenia regulaminu Łomżyńskiej Karty Miejskiej. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 Statutu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Zakład Budżetowy 

w Łomży zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam zasady korzystania z Łomżyńskiej Karty Miejskiej w zbiorowej  

komunikacji miejskiej zawarte w załączniku nr 1 pt Regulamin Łomżyńskiej Karty Miejskiej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam 

Dyrektorowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Zakład Budżetowy w Łomży  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Łomża 

 

 

 

 

 

 

Wytwarzający Inf. Prezydent Miasta Łomża 

Mieczysław Leon Czerniawski 
 


